

Nome Prodotto:
Codice Prodotto:
Cod. EAN:

CONICI "MICRO" CREMA MIX 4 GUSTI KG.1 CA
MIG203.61



8 0 5 8 2 5 8 9 0 2 7 8 4
8058258902784

Descrizione Prodotto: Prodotto Dolciario da Forno
Peso per cartone da (circa) 30 pezzi: 990 g circa
Peso singolo pezzo: 33 g circa

Pallettizzazione:

Pallet:	80 X 120 cm	Altezza Pallet:	165	cm
Cartoni Per Strato:	8	Dimensione del Cartone:	40 X 30 H6	cm
Strati per Pallet:	20	Peso Netto Cartone Vuoto:	100	g circa
Cartoni per Pallet:	160	Peso Lordo Cartone Pieno:	1090	g circa
Peso Lordo, Pallet incluso:	197		kg	

Valori Nutrizionali (quantità media per 100 g di prodotto):

Valore Energetico (kJ)	1884	Valore Energetico (kcal)	450,0
Grassi totali (g)	25,0		
Di cui acidi grassi saturi (g)	19,0	Proteine (g)	3,5
Carboidrati (g)	45,0	Fibre (g)	1,8
Di cui Zuccheri (g)	35,0	Sale (g)	0,20

Istruzioni d'uso:

- **CONSERVARE IN LUOGO FRESCO ED ASCIUTTO**
- Prodotto pronto al Consumo.
- Da consumarsi preferibilmente entro 90 gg dalla data di produzione.

Altre informazioni sul prodotto:

- Il prodotto può contenere tracce di **ALLERGENI** come **GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTE, FRUTTA SECCA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.**
- Può contenere tracce di **Noccioli!**
- Prodotto soggetto a calo peso naturale

Ingredienti CONICI "MICRO" CREMA MIX 4 GUSTI KG.1 CA:

Preparazione dolciaria / ingredienti:

Conici micro sfoglia: (Farina di FRUMENTO - Margarina (grassi vegetali: palma - acqua - olio vegetale: girasole - correttori di acidità: acido citrico (E330) - citrati di sodio (E331) - sale - emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi (E471) - aromi - BURRO - Sale - MALTO: (estratto di MALTO d'ORZO - Farina di MALTO caramellato - Farina di Cereali Maltati - TUORLO D'UOVO - Aromi - Ricoperto con Zucchero Cristallino) - Farciti con crema LATTE: (Zucchero - Oli vegetali non idrogenati (palma-girasole) - LATTE intero in polvere (10%) - LATTE magro in polvere (10%) - siero di LATTE in polvere (10%) - LATTE magro in polvere (10%) - siero di LATTE in polvere - LATTOSIO - emulsionante: lecitina di SOIA - aromi. Crema GIANDUIA: (Zucchero - Oli vegetali non idrogenati (palma-girasole) - NOCCIOLE 3% - Cacao Magro - Siero di LATTE in polvere - LATTOSIO - LATTE magro in polvere - amido di mais - emulsionante: Lecitina di SOIA - Aromi). Crema NOCCIOLA: (Zucchero - oli e grassi vegetali non idrogenati (palma-girasole) - NOCCIOLE 10% - LATTE intero in polvere - LATTE magro in polvere - LATTOSIO - emulsionante: lecitina di SOIA - aromi). Crema al PISTACCHIO: (Zucchero - oli non idrogenati (olio di girasole e di palma) - PISTACCHI 15% - LATTE magro - Siero di LATTE - LATTOSIO - Emulsionante: Lecitina di SOIA - Aromi - Colorante naturale: Clorofilla E141). Conici prodotti nello stabilimento di Via degli Ulivi - Montemesola (TA) - Farciti e decorati nel laboratorio BAKE IT srl - Via Bonvicino, 37 - 20025 - LEGNANO (MI).